
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.4.2.) Miejscowość: Brzozie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10

1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ef922d1d-1b1d-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554658

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00291668

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej

Umowa dla części nr 5

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00554658/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część nr 5: Rolety do świetlicy wiejskiej w Jajkowie
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż rolet okiennych typu plisy i rolet zewnętrznych elektrycznych.
Rolety typu plisy mają być zamontowane w sali konferencyjno-balowej, zaś rolety elektryczne osłaniać mają okno kuchenne
i drzwi szklane znajdujące się z boku budynku. W Sali znajdują 3 duże okna przedzielone ramami okiennymi oraz duże
przeszklone wyjście na taras.
Zdjęcia okien i drzwi z wymiarami oraz oczekiwane kolory rolet zostały zawarte w załączniku do SWZ nr 15 – rolety do
świetlicy wiejskiej w Jajkowie.
W celu prawidłowej wyceny Zamawiający niezobowiązująco zaleca przed sporządzeniem oferty przeprowadzić wizję
lokalną, w celu zapoznania się z ewentualnymi utrudnieniami i uwarunkowaniami logistycznymi miejsca realizacji przedmiotu
zamówienia oraz dokonać właściwych pomiarów. Wykonawcy zainteresowani dokonaniem oględzin miejsca realizacji
zamówienia proszeni są o uprzednie telefoniczne zgłoszenie udziału Zamawiającemu – nr tel.: 56 49 129 14. Wizja lokalna
zaplanowana jest na dzień 14.07.2023 r., godz. 10:00 oraz 21.07.2023 r. godz. 10:00

3.9.) Główny kod CPV: 39515400-9 - Rolety

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39515410-2 - Rolety wewnętrzne

44115700-6 - Rolety zewnętrzne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): S.K. Rolety Sławomir Karbowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 520023903

4.3.3.) Ulica: Witosa 6/12

4.3.4.) Miejscowość: Brodnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 13700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00360075/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 13700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00554658/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.4.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10
	1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ef922d1d-1b1d-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554658
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00291668
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39515400-9 - Rolety
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39515410-2 - Rolety wewnętrzne  44115700-6 - Rolety zewnętrzne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): S.K. Rolety Sławomir Karbowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 520023903
	4.3.3.) Ulica: Witosa 6/12
	4.3.4.) Miejscowość: Brodnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 13700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00360075/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 13700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



